
Läxa:
Övning H på sida 134

Jag tycker att det är konstigt att så många tyskar reser till Sverige för att semestra där.•
Det är intressant att det finns extraordinära hotell och jag hoppas jag kan besöka ishotellet.•
Jag har inte känslan av att ekoturism växer, det kommer så många kryssningsfartyg.•
Det är jättekonstigt för mig att de gillar att se älgplatser, det är bara tyskt. Det finns en 
jättestor älgpark söder om Jönköping, så när du passerar den ser du jättemånga tyska bilar. 

•

Jag tror att tyskar tycker om att ha det enkelt, så om de åker på kryssning har de allt ihop, de 
kan kolla på hela Sverige på en dag. 

•

När du inte kan prata svenska i södra Sverige tror de att du är tysk.•
Det finns ett jättefint engelskt hotell i Stockholm, de har jättefin frukost. När du är i Stockholm 
kan du bo där. Det är inte så dyrt. 

•

Ligger hotellet mitt i staden?•
Hotell Havanna – Hotell Gästis•
https://maps.app.goo.gl/chx237vAurPBwYQn9•
Lars Diding•
Jag har skrivit nästan likadant som Friederike, jag tycker också det är intressant att så många 
kommer från Tyskland, för det är likt Sverige i Tyskland, så när du åker på semester kanske du 
åker till en annan plats där det är varmare väder. Det finns också mycket natur här i Tyskland, 
jag förstår inte varför man åker till en liknande plats.

•

Jag tänkte också att det är konstigt att människor vill ha semester på en plats utan vatten och 
el, du åker på semester för att koppla av, så jag förstår inte varför man stressar sig själv och 
bor där du inte har vatten eller el. 

•

Skogsmulle•
Jag gillade att tälta när jag var ung, i fjällen, en vecka kanske. Inte nu, det är så komplicerat 
med barn. 

•

Jag sov ofta i tält när jag var ung, på festivaler eller så, men inte längre, jag behöver lite lyx.•
Jag tycker om att tälta, jag tycker om att vandra i skogen och tälta, men när min fru och jag 
började åka tillsammans, vi försökte tälta, men hon kunde inte. 

•

Jag känner som alla, jag gillade att tälta på festivaler när jag var ung. Jag tycker om att vara i 
naturen, och göra enkla saker, ta cykelturer med bara kläder för en vecka på min cykel, men 
jag gillar att sova på hotell eller vandrarhem eller så, men inte i tält. 

•

Wallandersturismen är jättekonstig, men tydligen är det i Skåne, och tydligen har jag besökt 
några av dem utan att veta om att det är Wallander. 

•

Jag är ett stort Harry Potter-fan, så när vi åkte till London besökte vi många platser. •
Jag har varit i Sandhamn. •
Det är jättefint, men det är inte så stort, så du kan sätta alla människor i ett rum.•
Jag vill åka till Argentina, jag dansar tango. •
Jag vill resa till New York på julen.•
Jag vill resa runt Spanien, jag tycker om det landet mycket.•
Astrid Lindgrens värld med barn.•
Jag har ingenstans jag vill åka, men i Tyskland finns en serie som utspelar sig på en båt, och jag 
jobbade på den serien i två år, så jag jobbade på båten, och många personer åkte på 
kryssningen just för filmen. 

•
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1 J

1 husvagn

2 guldkant

3 upplevelseturism

4 turistort

5 utsläpp

6 avkoppling

7 miljömedveten

8 resmål

Sida 136 i textboken - övning K + L + M
Diskutera frågorna

Kanske för att berättelserna är jättehäftiga och extrema, saker som inte händer i verkliga livet. •
De är spännande, fulla av äventyr och mysterier, och det finns en intressant historia, men 
också ett lyckligt slut, så även om det inte ser så bra ut, så blir det bra på slutet.

•

Deckare är så populära för att människor gillar intriger. De känner sig trygga att läsa det från 
soffan.

•

Det är guilty plearsure. •
De kan pussla eller tänka på lösningen när de läser böcker eller tittar på filmer, det är 
spännande att följa storyn.

•

Det är också lättlästa böcker, och när man börjar att läsa dem blir man nyfiken på vad som 
kommer att hända. 

•

Ibland känner man sig också som huvudpersonen. •
Jag håller med föregående talare. •
Vi sa att huvudpersonen brukar vara inte vit eller svart, lite grå, de har problem, de har svaga 
och starka punkter.

•

Vi har diskuterat, och vi tror att huvudpersonen i deckare är normala personer, som Alin har 
sagt, som också har problem och med vilken människor som läser deckare kan känna igen sig. 

•

Huvudpersonen är inte längre en hjälte, de har problem i livet, men de måste se lite snygga ut.•
Vi håller med, de har alltid problem i privatlivet, dricker för mycket, sover på soffan, bor på 
kontoret, de har inte så bra sociala färdigheter, de är inte jätteroliga.

•

De är ofta ensamma, har problem, som Anca säger, med alkohol eller andra substanser. De är 
ofta uppstudsiga/de har problem med auktoriteter. 

•

Det finns också många huvudpersoner som har speciella färdigheter, de kan räkna bra, 
analysera eller har fotografiskt minne. 

•
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analysera eller har fotografiskt minne. 
Som det är i boken går de alltid ensamma till en plats, de väntar inte på kollegor och 
förstärkning, och riskerar för mycket, de lämnar sjukhuset när de har blivit skjutna.

•

De har ingen självbevarelsedrift, de bryr sig inte om sin egen säkerhet. De kan överleva höga 
fall och klara sig.

•

Vi har sagt att situationen blir farligast, sen delar de alltid på sig, de stannar inte tillsammans.•
Mesta av tiden händer saker på natten och på dagen är allting bra.•
I deckare går allt bra till slut, så är det inte i verkligheten.•
Jag tror det finns många situationer i alla romaner, som är "gör det inte" och huvudpersonen 
gör det. 

•

136 i textboken – vi lyssnar på texten om semlan

Cruffins — Mat & Pyssel Bloggen (matochpyssel.nu)

Läxa:
Sida 137 - läs om s-passiv och gör övning N + O
svenska.se – Akademiens ordböcker
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